檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：陳彥廷

電話：03-5216121#249

電子信箱：010275@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：府產農字第1070146138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0146138A00_ATTCH1.pdf、0146138A00_ATTCH2.jpg、0146138A00_ATTC

H3.jpg、0146138A00_ATTCH4.jpg)

主旨：函轉雲林縣政府辦理「2018國際農業機械暨資材展」活動

，請本市轄屬公所、國中小學校、農會、農民團體與民眾

踴躍參訪，請查照。

說明：

一、依據雲林縣政府107年9月20日府農務二字第1072522701號

函辦理。

二、活動日期：本(107)年10月20至22日。

三、活動時間：本(107)年10月20日與10月21日活動展出時間

為上午8時30分至下午5時30分，10月22日活動展出時間為

上午8時30分至下午3時。

四、活動地點：虎尾高鐵特定區(建成路與學府西路交叉處)。

五、檢附活動位置圖、場地圖及海報各乙份供參。

正本：新竹市東區區公所、新竹市北區區公所、新竹市香山區公所、新竹市農會、新竹

市立中學、新竹市立小學

副本： 2018-09-25
09:31:02

1070007366

■■■■■■總務處 ■■■■■■■107/09/25 11:02

■■■■■■■有附件

■■■■■■教務處

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年9月25日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 7 3 6 6 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/25 14:11:47

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/09/26 09:49:29

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/27 15:42:05

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：蔡榮財

電話：05-5522485

傳真：05-5350913

電子信箱：ylhg48276@mail.yunlin.gov.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：府農務二字第1072522701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2522701A00_ATTCH7.jpg、2522701A00_ATTCH8.jpg、2522701A00_ATTCH9.jpg)

主旨：本府辦理「2018國際農業機械暨資材展」活動，敬請貴府

蒞臨指導，並請轉知轄屬公所、國中小學校、農會、農民

團體與民眾踴躍參訪，請查照。

說明：

一、活動日期：本(107)年10月20至22日。

二、活動時間：本(107)年10月20日與10月21日活動展出時間

為上午8時30分至下午5時30分，10月22日活動展出時間為

上午8時30分至下午3時。

三、活動地點：虎尾高鐵特定區(建成路與學府西路交叉處)。

四、檢附活動位置圖、場地圖及海報各乙份供參。

正本：金門縣政府、福建省連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化

縣政府、南投縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎

湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府、桃園市政府、

新北市政府、臺中市政府、高雄市政府、臺南市政府

副本：雲林縣政府農業處 2018-09-21
15:55:36

1070146138

■■■■■■產業發展處 ■■■■■■■107/09/21 16:00

■■■■■■■有附件

■■■■■■農林畜牧科

	376589523u0000000_0146138a00_di
	69_
	376589523U0000000_0146138A00_ATTCH1
	376589523U0000000_0146138A00_ATTCH2
	376589523U0000000_0146138A00_ATTCH3
	376589523U0000000_0146138A00_ATTCH4